





ZUCCONA @7
Mozzarella Fior di Latte, Crema di Zucca, Salsiccia, Porcini, Scamorza

AUTUNNOQO @712
Fior di Latte, Crema di Zucca, Patate al Rosmarino, Guanciale

WURSTEL & PATATINE @7
Pomodoro San Marzano, Mozzarella Fior di Latte, Wurstel, Patatine

RUSTICA @7
Mozzarella Fior di Latte, Salsiccia, Scamorza Affumicata, Friarielli

PARMIGIANA 2.0 @7

Mozzarella Fior di Latte, Crema di Melanzane, Grana, Riduzione di Pomodoro San Marzano,

Chips

MEDITERRANEA ¢47
Mozzarella Fior di Latte, Polpo alla Brace, Olive Taggiasche, Pomodoro Ciliegino
Patate, Olio al Prezzemolo

BOLOGNA 7812
Mozzarella Fior di Latte, Mortadella, Burrata, Crema di Pistacchio, Tartufo Nero

Allergen
1. Cereali/glutine 2. Crostacei 3. Uova 4. Pesce 5. Arachidi 6. Soia 7. Latticini 8. Frutta con guscio 9. Sedano
10. Senape 11. Sesamo 12. Anidride solforosa 13. Lupini 14. Molluschi

€14

€13

€10

€12

€13

€16.5

€18

ANTIPASTI

Capesante 241314
Salsa al Finocchio, Vaniglia, Funghi Cardoncelli

Tataki di Tonno #6819

Sesamo Bianco & Nero, Ravanelli, Teriyaki, Crema di Zucca & Pere, Germogli di Soia

Carpaccio di Salmone @47101314)
Salmone Scozzese Marinato 48h, Avocado, Passion Fruit, Wasabi

Paleta lberica #4912
Bruschette con Concasse di Pomodoro, Olio al Basilico

Battuta di Fassona Piemontese (356:8101112)
Maionese alla Nocciola, Radici di Fior di Loto

Petto & Coscia di Quaglia 378
Salsa al Foie Gras

Piccoli Ortaggi © ®
Verdure Baby, Puré di Sedano Rapa ™

CRUDITE

Ostrica
Gillardeu n.3

Gambero
Rosso di Ortigia

Scampo
Porcupine

PRIMI

Risotto Carnaroli @41314)
Capesante, Crema di Scampi, Gamberi, Bacon Croccante min. 2 persone

Tagliolino Fresco del Garda *:3471314)
Tagliolino Fresco allUovo, Ragu di Lago di Garda, Polvere di Bottarga, Prezzemolo

Bouillabaisse (1241314
Molluschi & Crostacel con Crostone di Pane Aromatizzato

Maccheroncino Fresco 357910
Ragu di Coniglio, Burro al Tartufo & Crostini al Profumo di Erbe

Raviolo al Brasato ¢3712)
Brasato di Manzo, Riduzione di Vino Merlot

Cannelloni @37
Ragu di Porcini, Salsa di Bufala

€22

€19

€22

€24

€21

€24

€19

6€/pz
6€/pz

8€/pz

€25

€19

€22

€22

€19

€22



SECONDI

Rombo Chiodato @
Patate al Forno, Pomodorini, Olive Taggiasche, Capperi

Branzino @
Purée di Cecli, Indivia, Cavoletti di Bruxelles

Polpo ©®
Pure di Edamame, Salsa al Melograno

Filetto di Manzo @
Patate Novelle, la sua Salsa

Guancetta di Vitello
Soffice Puré di Patate

Maialino lberico ®12
Salsa al Pepe Verde, Pure di Castagne, Riduzione di Sangria

Melanzana Gratinata @
Pomodori Confit, Burrata Affumicata

CONTORNI

Patate al Forno
Verdure alla Griglia
Puntarelle

Insalata Mista

€28

€26

€24

€32

€23

€24

€19

6€
8€
8¢
8¢

PIZZA

MARGHERITA @7 €8
Pomodoro San Marzano, Mozzarella Fior di Latte, Basilico

MARINARA ® €6.5
Pomodoro San Marzano, Origano, Aglio, Basilico

BUFALINA @7 €10
Pomodoro San Marzano, Bufala Campana D.O.P., Basilico

PARMA @712 €145
Mozzarella Fior di Latte, Prosciutto Crudo 30 Mesi, Pomodori Ciliegini, Rucola, Grana

NAPOLETANA @47 €12
Pomodoro San Marzano, Mozzarella Fior di Latte, Acciughe di Sicilia, Olive Taggiasche,
Basilico

CAPRICCIOSA @7 €125
Pomodoro San Marzano, Mozzarella Fior di Latte, Prosciutto Cotto, Carciofi, Champignon,
Basilico

QUATTRO STAGIONI @7 €13
Pomodoro San Marzano, Mozzarella Fior di Latte, Prosciutto Cotto, Carciofi, Champignon,
Olive Taggiasche, Basilico

TREVIGIANA @7 €11
Mozzarella Fior di Latte, Radicchio Trevigiano, Gorgonzola

TONNO & CIPOLLA @47 €9
Pomodoro San Marzano, Mozzarella Fior di Latte, Tonno, Cipolla di Tropea

ORTOLANA @7 €9
Pomodoro San Marzano, Mozzarella Fior di Latte, Zucchine, Crema di Peperoni, Melenzane,
Basilico

QUATTRO FORMAGGI 7 €12
Mozzarella Fior di Latte, Scamorza Affumicata, Gorgonzola, Grana

CALABRESE @7 €12.5
Pomodoro San Marzano, Mozzarella Fior di Latte, Salamino Piccante, ‘Nduja



